
Craeghs Rob

Berghmans Wim

Bernaerts Kris

5041

5029

5041

NEERPELTSE T

Mol Tennis en P

NEERPELTSE T

0569657

0244286

0285257

C1

A2

B1

1

Bex Wim

Van Weel Jens

Box Mario

5029

5032

5020

Mol Tennis en P

SMASH NEERO

T.C. DE KREKE

0534475

2122577

0540346

B2

C2

A1 2

2640

2239

1646

NR

1757

NR

Craeghs Rob

Bernaerts Kris

Bex Wim

Box Mario

6/3 - 6/2

6/2 - 6/2

2/6 - 7/6 (4) - 10/6

7/6 (4) - 7/5

1/
Club : 5041 NEERPELTSE T.C.  Wedstrijdleider : 2067158 Coumans Tim
Tornooi : 202250412 Neerpelt Padel Open 1 van 13/06/2022 tot 19/06/2022

Reeks : PADEL HEREN 5 van P200 tot P300
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Craeghs Rob

7/5 - 6/4

Luxton Sidney

Dierckx Guy

Jaspers Steven

5098

5029

5041

PADELLEBOOG

Mol Tennis en P

NEERPELTSE T

0066742

2002040

0224007

C1

A2

B1

1586

1179

NR

Grooten Philippe

Vastmans Valère

Hertogs Koen

5057

5032

5025

TC O - TC IRIS

SMASH NEERO

KONINKLIJKE B

0276596

2001995

0561047

B2

C2

A1 2

1704

1630

1339

Luxton Sidney

Jaspers Steven

Grooten Philippe

Hertogs Koen

Craeghs Rob
Luxton Sidney

Bernaerts Kris
Jaspers Steven

Luxton Sidney

1


